
2021年 8月 20日 

お客様各位 

株式会社 山陰合同銀行 

 

浜田コンサルティングプラザの代替営業に関するお知らせ 

 

 台風 9号の影響による建物被害のため、浜田コンサルティングプラザおよび浜田支店資産運用相談 

窓口（島根県浜田市黒川町 4185番地）は浜田支店（島根県浜田市新町 4）にて代替営業致します。 

 復旧時期は未定のため、決定次第改めてお知らせ致します。 

 お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．代替営業する営業所と所在地 

名称 代替営業所在地 

浜田コンサルティングプラザ 島根県浜田新町 4 

（山陰合同銀行浜田支店内） 浜田支店資産運用相談窓口 

   ※電話番号は変更ございません 

 

２．代替営業期間 

   未定（決定次第お知らせ致します） 

 

以 上 


